第５号様式（第６条関係）

年  月  日

集団資源回収実績報告書兼奨励金交付申請書

公益財団法人ちとせ環境と緑の財団理事長 様

団体名

代表者               印

電話番号

 公益財団法人ちとせ環境と緑の財団集団資源回収奨励金交付要綱第６条第１項の規定に基

づき、書類を添えて次のとおり集団資源回収実績を報告し、奨励金の交付を申請します。

１ 資源回収期間   ４月～６月・７月～９月・１０月～１２月・１月～３月

２ 資源回収実績   奨励金対象品目総重量          ．  kg(小数第2位以下切捨)

３ 添 付 書 類   回収伝票（写）            枚

４ 口座振込先 (変更の場合のみ記入)

ゆうちょ銀行

記  号             番  号 (右詰め)

９ ９ ９ ９ ９ － ９ ９ ９ ９ ９ ９ ９ ９

（フリガナ）

口座名義人

（            ）

金融機関名

        ・銀行  ・信用金庫  ・労働金庫

 ちとせ環境  ・農協  ・信用組合  ・(      )

  ① 本 店     ②  千歳中央     支店

口 座

① 普通（総合）  ② 当座

（フリガナ）

口座名義人

（ ﾁﾄｾﾁｮｳﾅｲｶｲ ｶｲﾁｮｳ ｶﾝｷｮｳ ﾀﾛｳ       ）

  ちとせ町内会  会長  環境 太郎

※口座振込先の口座名義人は団体名義のものに限ります。

ちとせ町内会

会長 環境 太郎

0123-○○-□□□□

○○  ○  ○

９９９９

３

９ ９ ９ ９ 9 ９ ９

※ 振込先を変更した場合には、集団資源回収実施団体登録（変更届・抹消申請
書）（第３号様式）と併せて、通帳の見開き 1 ページ目（口座番号・名義人が
確認できる部分）の写しのご提出をお願いいたします。

【
ゆ
う
ち
ょ
銀
行
以
外
】

ペットボトルの重

量は除きます。

団体または代表者の印を

押印してください。

前
回
の
交
付
か
ら
口
座
に
変
更
が
な
け
れ
ば
、
記
入
は
不
要
で
す
。

記入例
記入した日